
    رسانه سلاح پیشرفته مقابله با دشمن است

  

رئیس شورای عالی مجمع تقریب بیان کرد: خبرنگاران اقدامات خوبی را در جنگ تحمیلی انجام دادند که

الحمداالله با نفوذ رسانه ای آنان به طوری نسبی مقابله کنند؛ اکنون وجود خبرنگاران و رسانه قوی برای

یک کشور مانند پیشرفته ترین سلاح جنگی به حساب می آید.

مولوی اسحاق مدنی رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذهب اسلامی در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه

خبرگزاری تقریب با اشاره به نقش موثر خبرنگاران و حوزه رسانه در جنگ دوازده روزه و ایجاد اتحاد و

وحدت در میان آحاد ملت، اظهار داشت: یکی از مسائلی که امروز در جهان خبرنگاری و رسانه ای سبب

گرفتاری مردم شده است، شناخت اخبار صحیح از نادرست می باشد؛ به گونه ای که ما در جنگ دوازده روزه

شاهد پروپاگاندا و اشاعه دروغ از سوی رسانه های دشمن بودیم و رسانه های جهان اسلان و خصوصا ایران

اسلامی عزیز بسیار در این مسئله نقش خوبی ایفا کردند و مردم را آگاه نمودند.

مولوی مدنی بیان کرد: در جنگ تحمیلی دوازده روزه به وضوح شاهد بزرگنمایی رژیم صهیونیستی و آمریکا

و دشمنان بودیم که در راستای تجاوز اخیر خود با بنگاه ها و غول های رسانه ای مسائل را بزرگ نمایی



و به دروغ پراکنی مشغول بودند.

وی تصریح کرد: از سویی شاهد حضور پررنگ خبرنگاران در حوزه رسانه ایران عزیز بودیم که با قدرت

جلوی یاوه گویی و دروغ پراکنی دشمنان را گرفته و مقابله نمودند، در واقع شاهد حضور پررنگ

خبرنگاران و رسانه ها در مقابل دشمنی هستیم که دارای بزرگ ترین دستگاه های رسانه ای و خبرنگاری

جهان می باشد.

این عالم اهل سنت عنوان کرد: خبرنگاران اقدامات خوبی را در جنگ تحمیلی انجام دادند که الحمداالله با

نفوذ رسانه ای آنان به طوری نسبی مقابله کنند؛ اکنون وجود خبرنگاران و رسانه قوی برای یک کشور

مانند پیشرفته ترین سلاح جنگی به حساب می آید.

وی اذعان داشت: در حقیقت این دو بال بزرگ برای یک ملت می تواند پیروزی بیافریند؛ لذا خبرنگاران و

رسانه های ایران به خوبی در میدان حاضر شدند و یک مقابله نسبی را نسبت به جهان رسانه ای غرب

انجام دادند.

وی اضافه کرد: دشمنان و جهان کفر خصوصا آمریکا ، رژیم صهیونیستی و جهان غرب هزینه های گزافی را

در حوزه خبرنگاری و رسانه ای انجام دادند تا بتوانند حرف ها و نقشه و اهداف خود را به ملت ها

القا نمایند.

وی در پایان تاکید کرد: در جنگ تحمیلی به وضوح شاهد حضور پررنگ خبرنگاران و رسانه های آمریکا و

رژیم صهیونیستی بودیم که در مقابل خبرنگاران ایران اسلامی با حق گویی و انتشار اخبار صحیح سبب

شدند آگاهی و بیداری حفظ شود و واقعیت جامعه و جنگ گفته شود.
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